Администрация Лебяжского района Кировской области
613500, Кировская обл., п. Лебяжье,  ул. Комсомольская 5, тел. 2-02-53, факс (83344) 2-02-50
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению  требований

к служебному поведению муниципальных  служащих

 администрации Лебяжского района  и урегулированию конфликта интересов

06.09.2019 г.

№ 12
пгт Лебяжье
Повестка дня
   О рассмотрении уведомления Гиревой И.В., замещающей должность главного специалиста по спорту и туризму управления по культуре, физкультуре и делам молодёжи, о её намерении замещать на условиях трудового  договора должность директора в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств пгт Лебяжье Кировской области», предполагаемая дата заключения договора – 10.09.2019 года.

Комиссия по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих  администрации Лебяжского района Кировской области  и урегулированию конфликта интересов в ходе проверки представленных заявителем сведений
РЕШИЛА:

1. Принять в отношении Гиревой И.В., замещающей должность муниципальной службы – главный специалист по спорту и туризму управления по культуре, физкультуре и делам молодёжи:

- дать согласие на замещение должности директора в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств пгт Лебяжье Кировской области», так как отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией не входили в  ее должностные (служебные) обязанности.

2. Выписку из протокола заседания комиссии приобщить к личному делу Гиревой И.В.

3. Выписку из протокола заседания комиссии, заверенную председателем, секретарем  и печатью администрации Лебяжского района, в течение 7-ми  дней направить Гиревой И.В.
Заместитель председателя    Н.И. Мальцева